

ThaiRestaurant Hønehuset IVS
Sondrupvej 41, 8350 Hundslund

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 37 49 40 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. august 2020.

Amornrat Siriphengsuk Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

ThaiRestaurant Hønehuset IVS
Sondrupvej 41
8350 Hundslund

CVR-nr.: 37 49 40 70

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Amornrat Siriphengsuk Christensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive restauration- og cafevirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.792 kr. mod -10.324 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.271 kr. mod -22.196 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafslæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	7.792	-10.324
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.027	-9.027
Driftsresultat	-1.235	-19.351
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.036	-2.845
Resultat før skat	-4.271	-22.196
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-4.271	-22.196
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.271	-22.196
Disponeret i alt	-4.271	-22.196

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Indretning af lejede lokaler	22.521	31.548
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.521</u>	<u>31.548</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.521</u>	<u>31.548</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	5.514	6.697
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.514</u>	<u>6.697</u>
Aktiver i alt	<u>28.035</u>	<u>38.245</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	5.000	5.000
4 Overført resultat	-54.820	-50.550
Egenkapital i alt	-49.820	-45.550
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	9.880
Anden gæld	72.355	73.915
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	77.855	83.795
Gældsforpligtelser i alt	77.855	83.795
Passiver i alt	28.035	38.245

- 1 Usikkerhed om going concern
5 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	3.036	2.845
	<u>3.036</u>	<u>2.845</u>

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	5.000	5.000
	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>

4. Overført resultat

Overført resultat primo	-50.549	-28.354
Årets overførte overskud eller underskud	-4.271	-22.196
	<u>-54.820</u>	<u>-50.550</u>

5. Eventualposter

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 11 t.kr.